

L.p.	nr	Tytuł	Lokalizacja	Opis	Uzasadnienie
1	3	Chodnik przy ul. Wolanowskiej na odcinku od ulicy Milejowickiej do Zakładu Karnego	teren przyległe do ulicy Wolanowskiej	Poprawa ciągu komunikacyjnego ul. Wolanowskiej od przystanku linii 8 do Zakładu Karnego (działki nr 40 - nr 34/14 tj. 500 m.). Celem jest poprawa bezpieczeństwa osób poruszających się poboczem.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku, szacunkowy koszt 2 000 000 zł.
2	5	Bezpieczne przejście Sobieskiego - Żółkiewskiego	obszar zieleni przy ulicy Sobieskiego 9	Projekt zakłada remont pasa chodnika biegnącego od bloków przy ulicy Sobieskiego 7,5,4 i 9 i prowadzący przez pas zieleni do chodnika wzdłuż ulicy Żółkiewskiego. Obecnie brak tam oświetlenia, płyty są popękane i powybijane przez korzenie drzew.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
3	6	Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Marii Gajl	Ul. Marii Gajl (na całej długości)	Budowę ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Marii Gajl wraz z przebudową chodnika na zatoce autobusowej.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku.
4	8	Ścieżki rowerowe w Śródmieściu. Etap II	Okręg I	Projekt zakłada budowę: asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów po północnej stronie Potoku Północnego od istniejącej trasy na ul. Struga do drogi rowerowej wzdłuż Osiedla Słonecznego (2 brakujące fragmenty o łącznej długości 0,5 km); połączenie pasów dla rowerów na ul. Kościuszki z drogą dla rowerów na ul. Kościuszki wraz z przeniesieniem przejścia w osi głównej alejki parku Planty i budowę w tym miejscu przejazdu dla rowerów.	Częściowo brak działek GMR, negatywna ocena proponowanych pod względem bezpieczeństwa użytkowników.
5	10	Ścieżki rowerowe na Południu	Okręg nr 3.	Projekt zakłada budowę: asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów na ul. Wierzbickiej od istniejącej drogi dla rowerów na ul. Czarnoleskiej do istniejącej drogi dla rowerów wzdłuż ul. Toruńskiej wraz z wyznaczeniem przejazdów dla rowerów przez skrzyżowanie Wierzbicka / Toruńska (0,7 km).	Częściowo brak działek GMR.

6	11	Ścieżki rowerowe na XV-leciu i Michałowie	Okręg nr 4.	Projekt zakłada budowę: asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów po zachodniej stronie ul. Chrobrego od istniejącej trasy wzdłuż ul. Chrobrego do skrzyżowania z Chrobrego / Struga (2 brakujące fragmenty o łącznej długości 0,7 km); asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów po południowej stronie ul. Aleksandrowicza od istniejącej trasy wzdłuż ul. Mieszka i do pierwszego wjazdu na teren parkingu przed szpitalem na Józefowie (0,25 km).	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł
7	12	Ścieżki rowerowe na Os. Nad Potokiem i Dzierzkowie	Okręg nr 5.	Projekt zakłada budowę: asfaltowego, dwukierunkowego łącznika od drogi dla rowerów wzdłuż ul. Olsztyńskiej do przejazdu dla rowerów przez ul. Struga (0,1 km); asfaltowego, dwukierunkowego łącznika dla rowerów ul. Odrodzenia - ul. Janowiecka (0,06 km); asfaltowego, dwukierunkowego łącznika dla rowerów ul. Odrodzenia - ul. Szczecińska (0,02 km).	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł. Część działek nie stanowi własności GMR.
8	15	Piękny dom pięknych idei - remont siedziby STOWARZYSZENIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „RAZEM”	Ul. Sobótki 5, 26-600 Radom	Remont siedziby stowarzyszenia. w budynku znajduje się przedszkole integracyjne, Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób niepełnosprawnych.	Zakres projektu objęty jest umową Najmu. Najemca zobowiązał się do wykonania ww. prac.
9	16	Piłka nożna zima-jesień	Teren XI LO im. St. Staszica.	Projekt zakłada zastosowanie zadaszenia w postaci BALONU na czas jesienno -zimowy nad boiskiem XI LO im. Stanisława Staszica w Radomiu	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł.
10	22	Parking przy ul. Młodzianowskiej	Radom, ul. Młodzianowska	Wybudowanie ogólnodostępnych miejsc parkingowych przy ul. Młodzianowskiej 16 oraz 18/22 w miejsce części istniejącego rozległego trawnika oraz urządzenie okolicznej zieleni (krzewy, nasadzenia kwiatów). Parking o utwardzonej nawierzchni powinien być oświetlony i powinien zawierać ok.20 komfortowych miejsc parkingowych dla mieszkańców oraz dla klientów korzystających z okolicznych sklepów. Parking dla mieszkańców bloku i klientów sklepów.	Brak terenów GMR na realizację zadania.

11	23	Rowerem wokół osiedla Akademickie i Gołębiów II	Chrobrego-Żółkiewskiego	Budowa drogi rowerowej wzdłuż chodnika przy ul. Żółkiewskiego i Zborowskiego.	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł.
12	27	Budowa świetlicy osiedlowej	Kozia- Góra-Zamłynie	Projekt budynku usługowego, z wykorzystaniem na świetlicę osiedlową, Budynek murowany, parterowy, niepodpiwniczony z salą, pomieszczeniami socjalnymi i zapleczem gospodarczym.	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł.
13	28	Spacer Suchą Stopą	Skrzyżowanie ulic Kieleckiej i Garbarskiej	Projekt zakłada rozwiązanie problemu właściwego odprowadzania wód ze skrzyżowania ulic Kieleckiej i Garbarskiej co poprawi bezpieczeństwo pieszych oraz kierowców	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł.
14	33	Ścieżki rowerowe Południe-Zalew Borki	Okręg nr 3.	Projekt zakłada budowę: asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów od istniejącej drogi dla rowerów na ul. Toruńskiej przez nieużytki wzdłuż rzeki Mlecznej, przez ul. Suchą do istniejącej drogi dla rowerów wokół zlewu Borki (0,7 km).	Częściowo brak działek GMR.
15	35	Nowy plac zabaw na osiedlu XV-lecie	XV lecie Radom	Celem projektu jest wybudowanie nowego placu zabaw na osiedlu XV-lecie np. na działce nr 27/5 przy ul. Kusocińskiego.	Lokalizacja projektu w sąsiedztwie ruchliwych ciągów komunikacyjnych, opinia negatywna co do bezpieczeństwa osób korzystających.
16	41	Teren wypoczynkowo - rekreacyjny dla mieszkańców osiedla Gołębiów i oraz os. Akademickie	Park Gołębiów II	Kontynuacja parku od ulicy Zbrowskiego. Zaczyna się od ulicy Chrobrego w stronę ulicy Zbrowskiego . w dobie powstawania nowych bloków mieszkalnych zapominamy o terenach zielonych, których brakuje na każdym osiedlu.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.

17	42	Letni odkryty basen miejski	teren przyszłego parku archeologicznego w dolinie rzeki Mlecznej lub inne miejsca.	Celem projektu jest stworzenie letniego odkrytego basenu miejskiego.	Szacunkowy koszt realizacji projektu przekracza 600 000 zł.
18	46	Pippi Langstrump na POTKANOWIE		Projekt wycofany przez Wnioskodawcę. - zgłoszone 2 - ANIOŁBUS i RODZINNY DOM SPOTKAŃ	Wycofany przez Wnioskodawcę.
19	48	Budowa ciągu rowerowego ul. Energetyków strona Wola Gołębiowska			Wycofany przez Wnioskodawcę.
20	52	Przebudowa skrzyżowania ulic Słowackiego i 25-go Czerwca.	Słowackiego / 25-go Czerwca	Słowackiego od strony wiaduktu ma 4 pasy. Wystarczy zrobić 3 wyjeżdżające: 1 w lewo, 2 prosto, 3 w prawo. Rozładuje to korki (sięgające często do następnych światła) dla samochodów jadących prosto	Teren objęty planowanymi działaniami Wodociągów Miejskich.
21	53	RODZINNY DOM SPOTKAŃ - Pippi Langstrump na POTKANOWIE	POTKANÓW dla osiedla zlokalizowanego w okolicy ulic Odlewnicza, Żelazna, Tokarska	Projekt zakłada stworzenie RODZINNEGO DOMU SPOTKAŃ - dom drewniany, który byłby inspirowany willą Pippi Langstrump Dom dla wielopokoleniowych rodzinnych spotkań mieszkańców Potkanowa w którym będą realizowane projekty oddolne mieszkańców i projekty społeczno - kulturalne z zapleczem pomieszczeń min ,pracowni teatralnej, plastycznej, kreatywnej, muzycznej, gier i zabaw, psychologiczna i terapeutyczna, kulinarna wraz zapleczem technicznym i wyposażeniem oraz pracownikami i wolontariuszami.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
22	56	Park Michałowska	ul. Michałowska	Wycofany- oznaczona działka nie należy do miasta-	Wycofany przez Wnioskodawcę.
23	57	Budowa chodnika	ul. Perzanowskiej	Projekt dotyczy budowy chodnika wzdłuż południowej krawędzi jezdni ul. Perzanowskiej w Radomiu.	Niewystarczająca szerokość ulicy, konieczny podział i wykup działek prywatnych.

24	<b>59</b>	Usprawnienie ruchu drogowego w centrum Radomia	ul. Słowackiego / 25 czerwca	Idea usprawnienia ruchu na tym skrzyżowaniu związana jest z wydzieleniem pasa ruchu w prawo, obok pasa na wprost w kierunku Glinic. Wymagałoby to likwidacji wysepki i niewielkiego poszerzenia ul. Słowackiego ( tak, aby naprawoskręcie mogło się zmieścić 3 lub 4 samochodów }.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Na wskazanym terenie planowane prace Wodociągów Miejskich.
25	<b>60</b>	Chodnik z zatoczką parkingową na ulicy Brandta	Obszar IV, Obozisko, ul. Brandta	Projekt obejmuje remont chodnika wraz z wybudowaniem wzdłuż tego chodnika zatoki parkingowej (parkowanie równoległe wzdłuż ulicy Brandta).	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Na wskazanym terenie planowane prace Wodociągów Miejskich.
26	<b>65</b>	Budowa chodników przy ulicy Klwateckiej.	ul. Klwatecka	Budowa chodnika pozwoli na bezpieczny powrót dzieci ze szkoły. Mieszkańcy ulicy Klwateckiej, którzy mają domy wzdłuż ulicy otrzymali pieniądze za oddanie części działki na celu budowy chodnika.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
27	<b>68</b>	Centrum Zabaw dla dzieci pod zadaszeniem	Centrum miasta Radomia	Centrum zabaw ma zapewnić dzieciom podczas chłodniejszych, deszczowych i zimowych dni aktywne spędzanie czasu. a także dać możliwość nawiązywania nowych kontaktów interpersonalnych.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Projekt generuje wysokie koszty utrzymania w latach następnych.
28	<b>69</b>	OSIEDLE POŁUDNIE REMONT NAWIERZCHNI ULICY WIERZBICKIEJ	Os. Południe	Remont nawierzchni ulicy Wierzbicka	Zakres projektu nie zgodny z Zarządzeniem dot. Budżetu Obywatelskiego.
29	<b>72</b>	Budowa chodnika na ulicy Kieleckiej	ul. Kielecka	Budowa chodnika na ulicy Kieleckiej, po stronie zachodniej na odcinku od Margłowej do skrzyżowania z ulicą Hodowlaną. Po stronie wschodniej od serwisu samochodowego marki Ssang Yong do przystanku autobusowego Kielecka/ Wońska wraz z wyznaczeniem przejścia dla pieszych przez ul. Samorządową.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.

30	<b>74</b>	Poprawa bezpieczeństwa drogowego na ul. Mieszka I	Radom Michałów Brzustówka	Zamontowanie świateł na skrzyżowaniu ulic Mieszka I, Królowej Jadwigi i Brzustowskiej.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
31	<b>75</b>	Chodnik przy ul. Szydłowieckiej - Radom	ul. Szydłowiecka	Budowa chodnika przy ul. Szydłowieckiej. "Chodnik mógłby być chociaż po jednej stronie to ułatwiłoby poruszanie i przybliżyło ulicę wyglądem do miejskiej ulicy".	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
32	<b>77</b>	Klub Seniora na Osiedlu Południe	Budynek Spółdzielni Mieszkaniowej ul. Gębarzewska	Projekt zakłada aktywizację Mieszkańców - Seniorów mieszkających na Osiedlu Południe poprzez organizowanie różnych imprez okolicznościowych, zabaw tanecznych i spotkań integracyjnych. Organizowanie wspólnych wycieczek.	Zadanie objęte formą konkursów na realizację zadania jako stałe działanie GMR.
33	<b>84</b>	Zwiększenie powierzchni Klubu Seniora w Radomiu	budynek NOTu	Dodatkowe pomieszczenie dla Klubu Seniora. Proponowana lokalizacja - budynek NOTu. Aby klub mógł rozwijać działalność kulturalno- oświatową, rozrywkową, itp.. Stworzenie małego gabinetu lekarskiego.	Wskazana lokalizacja nie stanowi własności GMR.
34	<b>87</b>	Rozbudowa parku na os. Gołębiów II - dołączenie nowych terenów	Park na os. Gołębiów II	Projekt zakłada uporządkowanie terenów należących do miasta, a wchodzących w skład miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Zbrowskiego, Chrobrego, Terenowej, Hallera - „PARK GOŁĘBIÓW”. w ramach uporządkowania zakłada się np. usprzątnięcie terenu, stworzenie nowych ścieżek spacerowych, ustawienie ławek, uporządkowanie zieleni zgodnie z obowiązującym stanem prawnym dla tych terenów.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
35	<b>94</b>	Hotspot Osiedla Południe	os. Południe	Punkty sieci bezprzewodowej na terenie osiedla Południe.	Wysokie koszty utrzymania projektu w następnych latach.
36	<b>95</b>	Monitoring w Parku Południe	park Południe	"Całodobowy monitoring na osiedlu Południe w parku".	Brak możliwości technicznych dołączenia do miejskiego systemu monitoringu.

37	<b>99</b>	"Zielona Arena" - Pierwsze boisko do futbolu amerykańskiego w Radomiu	Wacyn	Wybudowanie boiska sportowego pełnowymiarowego z przeznaczeniem do futbolu amerykańskiego, ogrodzenie terenu, stworzenie zaplecza sportowego, ul. Uniwersytecka, Osiedle "Wacyn"	Negatywna ocena lokalizacji projektu. Brak możliwości ustalenia lokalizacji zastępczej.
38	<b>100</b>	Zegary przy sygnalizacji świetlnej odliczające czas pozostały do zapalenia się kolejnych świateł	Radom	Montaż specjalnych zegarów przy sygnalizacjach świetlnych, odliczających czas pozostały do zapalenia się kolejnego światła na głównych skrzyżowaniach w centrum Radomia.	Rozwiązanie niekompatybilne z akomodacyjnymi programami sygnalizacji drogowej oraz planami dot. modernizacji skrzyżowań.
39	<b>101</b>	Miejsca Parkingowe przy ul. Żeromskiego	teren przy ul. Żeromskiego 116 działki nr: 58/4 i 15/2	Projekt zakłada utworzenie przy ul. Żeromskiego w okolicach wiaduktu nad torami parkingu (na działkach nr: 58/4 i 15/2)	Teren objęty planowanymi działaniami związanymi z realizacją trasy N-S.
40	<b>102</b>	WĘZŁ LUBELSKA-METALOWA CZYLI BEZPIECZNIE i WYGODNIE w LUBELSKĄ	Skrzyżowanie Lubelska-Średnia-Metalowa	Projekt niekompletny - połączony z 103.	Wniosek niekompletny-treść projektu 103.
41	<b>103</b>	WĘZŁ LUBELSKA-METALOWA CZYLI BEZPIECZNIE i WYGODNIE w LUBELSKĄ	Skrzyżowanie Lubelska-Średnia-Metalowa	Projekt zakłada przebudowę ul. Lubelskiej na odcinku Średnia-Metalowa	Teren objęty planowanymi działaniami związanymi z realizacją trasy N-S. Zakres projektu niezgodny z Zarządzeniem dot. BO.
42	<b>104</b>	KOCHANOWSKIEGO w OBIE STRONY	Ulica Jana Kochanowskiego	Projekt zakłada :Zmianę organizacji ruchu polegającą na przywróceniu dwukierunkowego ruchu na ulicy Jana Kochanowskiego na odcinku od Zwoleńskiej do Lubelskiej	Proponowane rozwiązanie zostało zaopiniowane
43	<b>106</b>	Ścieżki rowerowe na Południu	Os. Południe	Projekt zakłada budowę asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów na ul. Wierzbickiej od istniejącej drogi dla rowerów na ul. Czarnoleskiej do istniejącej drogi dla rowerów wzdłuż ul. Toruńskiej wraz z wyznaczeniem przejazdów dla rowerów przez skrzyżowanie Wierzbicka / Toruńska.	Częściowy brak własności gruntu



44	<b>110</b>	Budowa chodników i oświetlenia	ul. Hermanowicz	Projekt zakłada budowę chodników i oświetlenia na ulicy Hermanowicz.	Brak możliwości realizacji w 2018 r. Niezbędna zgoda na dysponowanie gruntem - działki prywatne.
45	<b>111</b>	Zagospodarowanie terenu na MINI FITNESS PARK	Radom ul. Urodzajna	Utworzenie MINI FITNESS PARKU	Brak działek GMR.
46	<b>114</b>	Bezpieczny dojazd do szkoły	Jarzyńskiego 3	Projekt zakłada zmianę organizacji i wielkości parkingu przy szkole nr 32 na ulicy Jarzyńskiego 3.	Wskazana lokalizacja nie stanowi własności GMR.
47	<b>115</b>	Ciepłej w zaciszu domowym	Limanowskiego 34	Projekt zakłada modernizację termiczną i wizualną kamienicy Limanowskiego 34.	Brak ogólnodostępności projektu.
48	<b>116</b>	Remont parkingu na Borkach przy ul. Maratońskiej	osiedle Borki ul. Maratońska	Remont parkingu na Borkach przy ul. Maratońskiej	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
49	<b>121</b>	Przystosowanie PG nr 6 do potrzeb dzieci klas 0-8	PG nr 6	Przystosowanie sal i toalet PG nr 6, dla dzieci najmłodszych a więc klas 0 do 4.	Brak ogólnodostępności projektu.
50	<b>126</b>	POD KOMINEM - JAZDA EKSTREMALNA	Nowa Wola Gołębiowska dz. 9/5	Projekt zakłada wykorzystanie nieużytków pozostałych po elektrociepłowni Radom jako tereny do jazdy OFF Road. Wg. wnioskodawcy ukształtowanie terenu, uniemożliwia wykorzystanie go do innych celów, a idealnie wpisuje się w planowane trasy off road.	Tereny o innym przeznaczeniu. Brak możliwości wykonania założeń projektu.
51	<b>134</b>	Plac zabaw na Borkach	teren przy ul. Limanowskiego 80, pomiędzy Pawią a ul. Krasickiego	Budowa placu zabaw na Borkach, teren przy ul. Limanowskiego 80, pomiędzy ul. Pawią a ul. Krasickiego	Na wskazanej lokalizacji brak terenu na realizację projektu.



52	<b>135</b>	Gabinet pamięci Antytotalitarnej- prowadzenie mini muzeum	Filtrowa 9	Projekt zakłada prowadzenie gabinetu Opozycji z jej dokumentacją, jako szansa utrwalenia autentyczności tamtych dni poprzez: meble, księgozbiór, pamiątki z tamtych lat.	Brak możliwości określenia zasadności realizacji projektu. Należy przeprowadzić dokładne badania np. przez Zespół Naukowego do Badania dziejów Radomia.
53	<b>136</b>	Ławeczka dla strudzonych ze stolikiem do ping ponga oraz 2 stanowiskami siłowni	Filtrowa 9	Projekt zakłada organizację miejsce odpoczynku jednocześnie upamiętniające hart ducha i ciała opozycji Antytotalitarnej przed wejściem do Gabinetu Pamięci Filtrowa 9/6 z ławeczką, wieżą antysmogową oraz 2 stanowiskami siłowni jak w parku Miejskim w Zakopanem.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
54	<b>137</b>	Trasy turystyczne opozycji demokratycznej od powstańców styczniowych	Radom	Projekt zakłada wyznaczenie Tras turystycznych opozycji Demokratycznej od Powstańców Styczniowych - przykładowe lokalizacje: Filtrowa 9, Żeromskiego 66/3, Żeromskiego 10, i LO im MK, Kilińskiego 25, VI LO im J.K., Rynek, LO im Chałbińskiego, PG 13 ul. 25 Czerwca 79 -proponowana lokalizacja tablic na wieżach antysmogowych.	Wykonanie projektu należy poprzedzić wnikliwymi badaniami np. Zespołu Naukowego do Badania dziejów Radomia co uniemożliwia realizację w jednym roku.
55	<b>141</b>	Budowa sygnalizacji świetlnej	Mieszka i 15/140	Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu na ulicy Mieszka I, które prowadzi sklepu LIDL	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł. Projekt niezasadny biorąc pod uwagę analizy natężenia ruchu.

56	<b>142</b>	Zagospodarowanie terenu ul. Górnicza w Radomiu	Ul. Górnicza	Budowa placu rekreacyjnego dla młodzieży i dorosłych, boisko dwufunkcyjne, mini siłownia, odtworzenie alejek, montaż ławek.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
57	<b>153</b>	Zakup sprzętu szachowego dla jednostek oświatowych	Radom	Zakup sprzętu szachowego niezbędnego do organizacji turniejów szachowych, szkolenia szachistów oraz urządzeń służących do promocji szachów i Radomia, zakup literatury szachowej i odpowiednich programów komputerowych do wszystkich zainteresowanych instytucji, a w szczególności jednostek oświatowych, klubów sportowych i stowarzyszeń w Radomiu.	Wycofany przez Wnioskodawcę.
58	<b>162</b>	Parking na Obozisku	ulica Rodziny Winczewskich w Radomiu	Projekt dotyczy budowy zatok parkingowych wzdłuż ulicy Rodziny Winczewskich w Radomiu - dwóch zatok po stronie bloków na odcinku między blokami Winczewskich 4 i 8 na wzór istniejącej już zatoki naprzeciwko bloku Winczewskich 10. Trzecia zatoka po stronie uczelni naprzeciwko wjazdu na wewnętrzny parking Uniwersytetu.	Brak możliwości realizacji projektu w 2018 r. Planowane prace modernizacyjne na wskazanym terenie.
59	<b>163</b>	Chodnik przy potoku na ul. Rodzin Winczewskich	ulica Rodziny Winczewskich w Radomiu	Projekt dotyczy budowy chodnika dla pieszych po obu stronach Potoku Północnego wzdłuż ulicy Rodziny Winczewskich w Radomiu.	Brak możliwości realizacji projektu w 2018 r. Planowane prace modernizacyjne na wskazanym terenie.
60	<b>164</b>	Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszego na ul. Szydłowieckiej - budowa chodnika	ul. Szydłowiecka	Projekt zakłada budowę chodnika na ul. Szydłowieckiej na wydzielonym pod tą inwestycję wolnym pasie gruntu.	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
61	<b>165</b>	Budowa oświetlenia ulicy Nadrzecznej	ul. Nadrzeczna w Radomiu od ul. Szydłowieckiej do posesji nr 119	Projekt dotyczy budowy oświetlenia na ulicy Nadrzecznej - jako element poprawiający bezpieczeństwo mieszkańców.	Brak terenów GMR na realizację zadania.

62	<b>177</b>	Opieka dzienna nad dziećmi do lat 3 w grupach 5-cio osobowych	Radom	Opieka dzienna nad dziećmi do lat 3 w grupach 5-cio osobowych	Wycofany przez Wnioskodawcę.
63	<b>180</b>	Budowa szlaku pieszo-rowerowego wzdłuż ulic: Piastowska - Władysława Łokietka- Jana III Sobieskiego	ulica piastowska, Łokietka, Jana III Sobieskiego	Głównym założeniem projektu jest budowa ciągu pieszo-rowerowego łączącego ulice Mieszka i z rondem Narodowych Sił Zbrojnych	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
64	<b>183</b>	Etiuda - łatwy wyjazd z osiedla	Skrzyżowanie Zbrowskiego/Paderewskiego/Os. Etiuda	Projekt zakłada budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach ulic: Zbrowskiego, Paderewskiego oraz wjazdu do osiedli Etiuda i Symfonia	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku.
65	<b>184</b>	Centrum Rekreacji - siłownia na powietrzu przy ul. Grzecznarowskiego	Działka 300/4 - przy oczku wodnym pomiędzy ul. Jana Pawła II a Kwiatkowskiego (164/4 wg. Geoportal)	Projekt zakłada budowę siłowni zewnętrznej na osiedlu Ustronie - przy oczku wodnym pomiędzy ul. Jana Pawła II a Kwiatkowskiego.	Negatywna ocena lokalizacji projektu. Siłownia fitness dostępna w Parku Ustronie.
66	<b>186</b>	Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego do budynku Sowińskiego 5 od ul. 11 Listopada	Osiedle XV -lecia	Projekt zakłada wykonanie ciągu pieszo-jezdnego do budynku Wspólnoty Mieszkaniowej Sowińskiego 5 w Radomiu.	Zakres projektu niezgodny z Zarządzeniem dot. BO.

67	190	Budowa ciągu pieszego na przedłużeniu północnego krańca ul. Niedziałkowskiego	Lokalizacja: Radom; os. XV Lecia PRL, teren pomiędzy północnym zakończeniem ul. Niedziałkowskiego a Aleją prof. Kołakowskiego, w okolicach posesji Niedziałkowskiego nr 50.	Przedmiotem projektu jest budowa przejścia pieszego wraz kładką nad Potokiem Północnym na przedłużeniu ul. Niedziałkowskiego w kierunku północnym do Alei profesora Leszka Kołakowskiego. Budowa tego łącznika pozwoliła by skrócić pieszą drogę z osiedla XV Lecia do centrum Radomia w okolicy ul. Niedziałkowskiego, Wysokiej czy Kelles-Krauza.	Grunty nie stanowią własności GMR
68	206	Utworzenie miejsc parkingowych przy ulicy Osiedlowej	Fragment działki 181/34 przylegających do szkoły ZSO nr 4	Utworzenie miejsc parkingowych dla samochodów osobowych na terenie osiedla „Ustronie” na jednostce „C” przy ul. Osiedlowej w sąsiedztwie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4, na działce 181/34 wzdłuż ogrodzenia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 - Działki Nr 176/25	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
69	209	Plac do treningów siłowych na wolnym powietrzu (kalistenika, trening uliczny, street workout)	Os. Akademickie	Zakup sprzętu do ćwiczeń kalistenicznych- treningu siłowego. Utworzenie placu na os. Akademickim- zielone tereny przy akademikach.	Teren nie jest własnością GMR.
70	213	Eko Radom XXI	Radom	Powołanie zespołu do opracowania programu energetycznego, wykorzystania zasobów geotermalnych Radomia.	Konieczne przeprowadzenie dogłębnych analiz. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.

71	<b>214</b>	Remont oraz Rozbudowa boiska przy PSP 9	Ustronie PSP nr 9	Celem projektu jest powiększenie boiska. Ogrodzenie wysoką, stalową siatką całego obiektu, postawienie stalowej konstrukcji siedziskami, które będą pełnić funkcję trybun. Zamontowanie dwóch wiat dla zawodników i trenera. Wymiana lub naprawa istniejącej nawierzchni oraz zakupu 4 bramek mniejszych rozmiarów (dla młodszych dzieci), zakup dwóch dodatkowych kamer niezbędnych do monitoringu obiektu	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
72	<b>215</b>	Oświetlenie w Parku Ustronie	park Ustronie	Zamieszczenie oświetlenia w Parku Ustronie wzdłuż ciągu pieszego między ul. Jana Pawła II a Kwiatkowskiego.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
73	<b>218</b>	Mieszkanie treningowe dla os. Niepełnosprawnych	Radom	utworzenie mieszkania treningowego dla osób niepełnosprawnych, w którym uczyli by się samodzielnego życia oraz funkcjonowania w społeczeństwie.	Realizacja projektu przekracza 1 rok. Planowane działania ze środków GMR.
74	<b>220</b>	Budowa ciągu pieszo rowerowego Stara Wola Gołębiowska	Radom, ul. Stara Wola Gołębiowska	Budowa ciągu pieszo rowerowego wzdłuż ul. Stara Wola Gołębiowska w Radomiu	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
75	<b>221</b>	Wykonanie odwodnienia pod budowę chodnika na ul. Stara Wola Gołębiowska	Stara Wola Gołębiowska od nr 176 do skrzyżowana z ul. Energetyków	Wykonanie odwodnienia pod budowę chodnika na ul. Stara Wola Gołębiowska od nr domu 176 do skrzyżowania z ulicą Energetyków.	Zakres projektu niezgodny z Zarządzeniem dot. BO.
76	<b>226</b>	Pieszo i bezpiecznie	ul. Stara Wola Gołębiowska	Budowa chodnika od domu 176 do 118 przy ul. Stara Wola Gołębiowska.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.

77	<b>229</b>	Zatoka parkingowa przy PSP nr 33 w Radomiu	Ul. Kolberga 5	Lokalizacja planowanej zatoki dotyczy terenu przed szkołą – obecnie trawnik i chodnik wzdłuż ulicy Kolberga 5. Potrzeba wyżej wymienionej inwestycji podyktowana jest brakiem miejsc parkingowych w pobliżu szkoły, co znacznie utrudnia dotarcie dowożonych przez rodziców uczniów.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
78	<b>230</b>	Autobus do FERRERO	Radom	Zorganizowanie autobusu dowożącego pracowników fabryki Ferrero do Belska Dużego do pracy.	Projekt wykracza poza zadania własne gminy.
79	<b>232</b>	Rewitalizacja terenu przy ulicy Rotmistrza Pileckiego	Ul. Rotmistrza Pileckiego (dz. 4/4 i 8/2)	Projekt zakłada rewitalizację nieużytków przy ulicy Rotmistrza Pileckiego (na tyłach Teatru Powszechnego w Radomiu) – wyrównanie terenu, wyznaczenie ciągów pieszych w zakresie wskazanych działek (np. w okół klombu centralnie umiejscowionego). Dokonanie nasadzeń drzew o charakterze ozdobnym: magnolii, klonu japońskiego, wierzby japońskiej. Krzewów ozdobnych oraz roślin kwitnących wieloletnich. Ustawienie elementów małej architektury – ławek i koszy na śmieci oraz kilku elementów siłowni Outdoor fitness.	Projekt nie zgodny z uchwalonym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.
80	<b>233</b>	Miejsce odpoczynku, miejsce relaksu.	Teren pomiędzy blokami Szklana 26 d i c	Projekt dotyczy utworzenia miejsca rekreacji z ławeczkami, placem zabaw z bezpieczną nawierzchnią, ciągami pieszymi i latarniami przy blokach Szklana 26 d i c	Wycofany przez Wnioskodawcę.
81	<b>234</b>	Uroczą Aleją - Magnolie i muzyka na Placu Jagiellońskim	Plac Jagielloński	Projekt zakłada utworzenie w części parkowej Placu Jagiellońskiego alei obsadzonej Magnoliami (w donicach) oraz z ławeczkami muzycznymi. Aby umożliwić słuchanie muzyki projekt zakłada odseparowanie tej części od hałasu ulicy poprzez przezroczyste ekrany akustyczne.	Planowane prace modernizacyjne na terenie.

82	<b>240</b>	Budowa placu zabaw (ew. plac do grillowania) - Osiedlowa	Radom, dz. 485,486 (róg Jana Pawła II i Wyścigowej)	Projekt zakłada utworzenie nowy plac zabaw . Podłoże wyłożone by było materiałem z granulatem EPDM dla bezpieczniejszego korzystania przez dzieci. Plac został by wyposażony m.in. w nową piaskownicę, huśtawkę wagową, zjeżdżalnię, zestawy sportowe, ławki, kosze na śmieci itp. Całość została by ogrodzona.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
83	<b>242</b>	Kanał burzowy przy ulicy Malenickiej w Radomiu	Radom, ul. Malenicka	Na ulicy Malenickiej nie ma systemu melioracyjnego. Wzrastająca wciąż liczna mieszkańców i nowych gospodarstw domowych przy ulicy Malenickiej wręcz wymusza konieczność dokonania takiej inwestycji	Zakres projektu niezgodny z Zarządzeniem dot. BO.
84	<b>243</b>	Brak chodnika na odcinku od nr 112 - 138 na ulicy Malenickiej	Radom, ul. Malenicka	Projekt zakłada wybudowanie chodnika na brakującym odcinku ulicy Malenickiej od nr 112-138, . Na odcinku tym często znajduje się błoto, powierzchnia jest nierówna, czasem z dużym spadkiem w kierunku posesji	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
85	<b>251</b>	Język angielski - lepszy start w lepszą przyszłość- zajęcia zwiększające szanse edukacyjne uczniów	Centrum Szkoleniowe Angerman & Mączyńska, ul. Wierzbicka 99C lok 206 (szkoła języków obcych Creatve Land)	Adresatem projektu są uczniowie klas IV-VII szkół podstawowych znajdujących się na osiedlu Południe, będących w trudnej sytuacji rodzinnej lub środowiskowej wyłonieni na podstawie opinii wychowawcy, pedagoga szkolnego, rozmów z rodzicami. Zorganizowanych zostanie 4 grupy, gdzie łączna ilość wszystkich wynosiłaby 32 osoby. Grupy zostaną utworzone na poziomie dostosowanym do wiedzy uczniów, które będzie zweryfikowany na podstawie testu poziomującego.	Założenia projektu realizowane są w ramach zajęć szkolnym, dodatkowo zajęcia mogą być realizowane w ramach innowacji pedagogicznych.
86	<b>256</b>	Park Gołębiów od ul. Chrobrego do ul. Żwirki i Wigury	od ul. Chrobrego do Żwirki i Wigury	Projekt zakłada stworzenie terenów zieleni miejskiej od ul. Chrobrego do ul. Żwirki i Wigury- nowe nasadzenia drzew, żywopłoty, alejki, ścieżki rowerowe.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.



87	<b>257</b>	Zatoka parkingowa	UL. KOLBERGA PRZY PSP 33	Projekt dotyczy wybudowania zatoki parkingowej dla samochodów parkujących przy PSP nr 33	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
88	<b>258</b>	Ogród botaniczny w Radomiu	WZDŁUŻ ul. KOLBERGA PRZY PSP NR 13	utworzenie Systematyki roślin Arbeteum, Alpinarium, Flory Polskiej, roślinami leczniczymi, chronionymi, ozdobnymi, utworzenie ogrodu japońskiego .	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku.
89	<b>259</b>	Kamienica sztuki/garaże sztuki	Radom	przeznaczenie przez miasto kamienicy lub innego budynku, które służyłoby młodym radomskim artystom z różnych dziedzin w charakterze pracowni.	Brak odpowiednich lokali w zasobach
90	<b>261</b>	BUS STOP ART WORK	RADOM	Projekt zakłada stworzenie z części przystanków autobusowych mobilnych galerii sztuki. Na jednej ze ścian bocznych wiaty przystankowej zostaną umieszczone zdjęcia lub reprodukcje prac młodych artystów.	Założenia projektu nie zgodne z Systemem Informacji Miejskiej.
91	<b>262</b>	Budowa parkingu osiedlowego przy obwodnicy na ulicy Olsztyńskiej	ul. Olsztyńska	Budowa parkingu osiedlowego przy obwodnicy na ulicy Olsztyńskiej	Na wskazanym terenie znajduje się ścieżka rowerowa, brak miejsca.
92	<b>263</b>	Konkurs Wiedzy o Społeczeństwie, Państwie i Prawie RES PUBLICA	Radom	Zorganizowanie konkursu dla szkół średnich na temat Wiedzy o Społeczeństwie, Państwie i prawie RES PUBLICA.	Działania prowadzone w ramach zajęć szkolnych.
93	<b>266</b>	Połączenie Bulwaru Północno- Zachodniego i Południowo- Wschodniego	Teren łąk wzdłuż rzeki Mlecznej	Połączenie Bulwaru Północno- Zachodniego i Południowo- Wschodniego oraz oświetlenie w celu podniesienia funkcji użytkowej bulwarów.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł. Założenia projektu częściowo realizowane w ramach działań gminy.

94	<b>268</b>	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 9	ul. Sandomierska 19	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy PSP nr 9.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
95	<b>272</b>	Bogactwo zasoby wód geotermalnych, budowa elektrowni dla miasta, modernizacja systemu grzewczego.	Radom	Zorganizowanie wykładów w ramach wykorzystania radomskich zasobów geotermalnych. Opracować projekt wykorzystania zasobów.	Konieczne przeprowadzenie dogłębnych analiz. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
96	<b>276</b>	Szansa na lepsze jutro	WTZ	uruchomienie mieszkania przeznaczonego dla osób dorosłych, niepełnosprawnych intelektualnie, objętych ciągłą rehabilitacją społeczną i zawodową w WTZ. Mieszkania mają służyć do nauki samodzielnego życia i radzenia sobie z codziennymi czynnościami.	Realizacja projektu przekracza 1 rok. Planowane działania ze środków GMR.
97	<b>281</b>	Utwardzenia droga (ścieżka) łącząca ul. Wjazdową z osiedlem Południe	Teren między ul. Wjazdową a Gębarzewską	Utworzenie chodnika łączącego ul. Wjazdową z osiedlem Południe przy bazie MPK.	Na wskazanej lokalizacji brak terenów GMR na realizację projektu.
98	<b>286</b>	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT przy PG 10	ul. Długojowska PG 10	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki przy PG 10. "Tego typu plac umożliwi uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.	Na wskazanej lokalizacji brak terenu na realizację projektu.
99	<b>294</b>	Chodnik dla pieszych na osiedlu Michałów	odcinek ul. Perzanowskiej od Mieszka i do przejazdu kolejowego	Wykonanie chodnika dla pieszych wzdłuż ulicy dr Stefanii Perzanowskiej od ulicy Mieszka i do przejazdu kolejowego na Starej Woli Gołębiowskiej o długości 1400 m. Koszt ok 500 tys. (w przypadku przekroczenia kwoty możliwe jest wykonanie prac etapami).	Niewystarczająca szerokość ulicy, konieczny podział i wykup działek prywatnych.
100	<b>297</b>	Budowa zatoki parkingowej na ul. Kolberga wzdłuż posesji PSP 33	ul. Kolberga	Budowa zatoki parkingowej dla szkoły przy ul. Kolberga 5 wzdłuż Posesji PSP 33. pomiędzy skrzyżowaniem z ulicą Sienną i Zbrowskiego.	Brak możliwości realizacji w czasie 1 roku. Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.

101	<b>299</b>	Budowa zatok parkingowych na osiedlu Gołębiów II	Gołębiów II działka 216/71	Budowa zatok parkingowych na działce nr 216/71, położonej w sąsiedztwie drogi dojazdowej do Parku na Gołębiowie, na odcinku po prawej stronie od ul. Paderewskiego do projektowanej Hallera (ok. 16-19 miejsc parkingowych).	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
102	<b>300</b>	Rozbudowa sygnalizacji świetlnej o liczniki czasu	Radom	Założeniem projektu jest upłynnienie ruchu na skrzyżowaniach przez zastosowanie wyświetlaczy które pokazywać będą czas pozostały do zmiany koloru światła na sygnalizatorze. Skrzyżowania: Żeromskiego/Zbrowskiego, Żeromskiego/Czachowskiego, Żeromskiego/25-Czerwca, 25-Czerwca/Słowackiego, Zbrowskiego/Struga, Zbrowskiego/11 Listopada, 11 Listopada/Chrobrego, Wernera/Mireckiego, 25 Czerwca/Kelles-Krauz, Malczewskiego/Wernera, Okulickiego/Główna	Rozwiązanie niekompatybilne z akomodacyjnymi programami sygnalizacji drogowej oraz planami dot. modernizacji skrzyżowań.
103	<b>302</b>	Plac zabaw w dzielnicy Malczew	działka przy ogródkach działkowych (107/13)	Wykonanie placu zabaw dla mieszkańców dzielnicy Malczew (po uzgodnieniu z wnioskodawcą - działka nr 107/13)	Brak działek GMR.
104	<b>305</b>	Chodniki przy ulicy Dr Stefanii Perzanowskiej	ul. Perzanowskiej	Budowa chodnika po jednej stronie ul. Perzanowskiej na odcinku od ul. Mieszka I do ul. Stara Wola Gołębiowska. Orientacyjna dł. Chodnika ok. 1 km. Szer. 1,2 m. koszt 120 tys. zł.	Niewystarczająca szerokość ulicy, konieczny podział i wykup działek prywatnych.
105	<b>313</b>	Zamknięty wybieg dla psów	park Kościuszki, Stary Ogród, Park Planty	Stworzenie wybiegu dla psów w Parku Kościuszki, Starym Ogródku, Parku Planty. Obszar trwale ogrodzony płotem o wys. 1,70 m. z 2 furtkami ze śluzami zamykanymi samoczynnie, bramą techniczną, tablicami informacyjnymi przy każdym wyjściu, co najmniej 4 ławki, kosze na śmieci, przeszkody, równoważnie, kłody.	Brak możliwości realizacji we wskazanych lokalizacjach -brak terenu.
106	<b>314</b>	Pas zieleni na ulicy Wolność	ul. Wolność, Śródmieście	Projekt dotyczy wytyczenia i realizacji pasa zieleni szerokości ok 1,3-1,5 metra oddzielającego jezdnię od chodnika z nasadzeniami 3-5-metrowych drzew po zachodniej stronie ul. Wolność od ul. Wernera do ul. Reja.	Brak możliwości wykonania w 2018 r. Konieczne wykonanie kompleksowej przebudowy ulicy.

107	<b>317</b>	Park osiedlowy na Prędocinku	działka 181/39 teren za szkołą na Osiedlowej	Stworzenie mini parku na osiedlu Prędocinek przy Obwodnicy Południowej. Projekt zakłada: założenie trawników oraz nasadzenia drzew i krzewów, zakup i montaż ławek parkowych i koszy, ułożenie ścieżek z masy bitumicznej, budowę schodów prowadzących do ścieżki rowerowej wzdłuż ulicy Jacka Kuronia.	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
108	<b>318</b>	Powstanie Radomskiego Ośrodka Wspierania i Edukacji Rodzin (ROWER)	ul. Grodzka 4	W ramach przedsięwzięcia planuje się otwarcie i prowadzenie placówki rodzinnej, której założeniem jest kompleksowe i wielowymiarowe wspieranie rodzin oraz zwiększenie zaangażowania mieszkańców w życie społeczno -kulturalne miasta.	Projekt generuje wysokie koszty utrzymania w latach następnych. Brak lokalu do wykorzystania w zasobach GMR.
109	<b>322</b>	Wieża ciśnień przy ul. 1905 roku jako pomnik przemysłowej historii Radomia	Radom, 1905 Roku	Renowacja wieży ciśnień na ul. 1905 roku. Wykonaniu na wieży muralu.	Obiekt nie stanowi własności GMR
110	<b>323</b>	Głośniki z muzyka na przystankach autobusowych w centrum Radomia	Radom	zainstalowanie na przystankach autobusowych w centrum miasta głośników, z których będzie leciała muzyka wybierana przez mieszkańców za pośrednictwem np.. Strony internetowej.	Założenia projektu nie zgodne z Systemem Informacji Miejskiej.
111	<b>324</b>	Renowacja kolejowej wieży ciśnień przy ul. Domagalskiego	RADOM, DOMAGALSKIEGO	Renowacja kolejowej wieży ciśnień oraz oczyszczenie otaczającego ją terenu.	Obiekt nie stanowi własności GMR
112	<b>327</b>	Kulturalne podwórko	RADOM, ul. ŻEROMSKIEGO	utworzenie radomskiego woonerfu. Czy przestrzeni publicznej, która łączy funkcje, parkingu, deptaku, i miejsca spotkań mieszkańców. Woonerfu miałby powstać pomiędzy ul. Żeromskiego a Kilińskiego.	Tereny nie stanowią własności GMR
113	<b>329</b>	Wystawienie makiety Radomia w ogólnodostępne miejsce	RADOM, RYNEK	Wystawienie posiadanej przez Miasto makiety z widokiem centrum miasta w miejsce publiczne, odpowiednie jej zabezpieczenie.	Wskazany obiekt nie stanowi własności GMR.
114	<b>330</b>	Piłkarskie emocje nad Zalewem	RADOM ,UL. BULWAROWA	rewitalizacja, uporządkowanie i przystosowanie do celów rekreacyjnych terenów położonych przy ul. Bulwarowej pomiędzy wjazdem nad zalew a hotelem Promenada oraz budowa boiska piłkarskiego.	Wskazany teren ma inne przeznaczenie.

115	<b>332</b>	Park Królewicza Kazimierza	RADOM, ZAMŁYNIĘ. DZIAŁKA 231/2	Miejsce spotkań i zabaw dla dzieci i młodzieży, plac zabaw dla dzieci "Zamek Królewicza Kazimierza", ławki, piaskownice, Fit Park, mini boisko do gry w koszykówkę lub Piłkę Nożną, nasadzenie roślinności.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
116	<b>336</b>	Utworzenie parku pomiędzy ul. Chrobrego a Żwirki i Wigury za Komendą Policji	GOŁĘBIÓW	Utworzenie ciągu pieszo- rowerowego wraz z oświetleniem, ławeczkami, pomiędzy ulicami Chrobrego a Żwirki i Wigury tuż za Komendą policji.	Z uwagi na prawne ograniczenia wynikające m.in. z brzmienia przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomości brak jest możliwości przychylenia się do złożonego wniosku.
117	<b>338</b>	Wodny plac zabaw	Radom	Wodny plac zabaw, utworzenie niecki, w której znajdowałyby się zabawki wodne, , zaplecze sanitarno- szatniowe, natryski wodne, ciąg pieszy i tereny zielone.	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł.
118	<b>339</b>	Rekreacyjny ciąg pieszo- rowerowy od ul. Wernera do ul. Rybnej	Okolice Starego Ogrodu	pozyskanie gruntów, zaplanowanie i budowa rekreacyjnego ciągu pieszo- rowerowego będącego przedłużeniem drogi rowerowej w Starym Ogrodzie.	Szacunkowy koszt przekracza 600 000 zł. Część działek nie stanowi własności GMR
119	<b>341</b>	Mała siłownia zewnętrzna	ul. Wiejska	Budowa siłowni zewnętrznej przy ul. Wiejskiej/ Godowskiej	Działki nie stanowią własności GMR
120	<b>343</b>	Opieka i aktywizacja osób starszych (seniorów) i niepełnosprawnych w warunkach domowych projekt	Obszar I	Objęcie opieka i aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych w warunkach domowych przez opiekuna społecznego w zakresie np. Pomocy w czynnościach codziennych.,	Projekt zbieżny z założeniami realizowanego obecnie konkursu finansowanego ze środków GMR.

121	<b>344</b>	Opieka i aktywizacja osób starszych (seniorów) i niepełnosprawnych w warunkach domowych projekt	Obszar II	Objęcie opieka i aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych w warunkach domowych przez opiekuna społecznego w zakresie np. Pomocy w czynnościach codziennych.	Projekt zbieżny z założeniami realizowanego obecnie konkursu finansowanego ze środków GMR.
122	<b>345</b>	Opieka i aktywizacja osób starszych (seniorów) i niepełnosprawnych w warunkach domowych projekt	Obszar III	Objęcie opieka i aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych w warunkach domowych przez opiekuna społecznego w zakresie np. Pomocy w czynnościach codziennych.	Projekt zbieżny z założeniami realizowanego obecnie konkursu finansowanego ze środków GMR.
123	<b>346</b>	Opieka i aktywizacja osób starszych (seniorów) i niepełnosprawnych w warunkach domowych projekt	Obszar IV	Objęcie opieka i aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych w warunkach domowych przez opiekuna społecznego w zakresie np. Pomocy w czynnościach codziennych.	Projekt zbieżny z założeniami realizowanego obecnie konkursu finansowanego ze środków GMR.
124	<b>347</b>	Opieka i aktywizacja osób starszych (seniorów) i niepełnosprawnych w warunkach domowych projekt	Obszar V	Objęcie opieka i aktywizacja osób starszych i niepełnosprawnych w warunkach domowych przez opiekuna społecznego w zakresie np. Pomocy w czynnościach codziennych.	Projekt zbieżny z założeniami realizowanego obecnie konkursu finansowanego ze środków GMR.
125	<b>349</b>	Uzupełnienie projektu do muszli koncertowej	Park Tadeusza Kościuszki	Projekt zakłada zadaszenie powierzchni oraz ułożenie płyt przed Muszlą Koncertową w Parku Kościuszki, a także doposażenie miejsca w ławki.	W związku z zabytkowym charakterem Parku brak możliwości przeprowadzenia wnioskowanych prac.
126	<b>353</b>	Free Wi Fi - darmowy Internet miejski	Radom	Utworzenie bezpłatnej, ogólnomiejskiej sieci bezprzewodowego Internetu Wi-Fi.	Projekt generuje wysokie koszty utrzymania w latach następnych. Szacunkowy koszt realizacji przekracza 600 000 zł.

127	<b>354</b>	Bezpłatne lekcje angielskiego dla radomskich uczniów	Radom	bezpłatne lekcje angielskiego pięć razy w tygodniu w dzielnicach, Południe, Borki, Wośniki, Ustronie, Prędocinek, Młodzianów, Godów, Malczew, Idalin.	Założenia projektu realizowane są w ramach zajęć szkolnym, dodatkowe zajęcia mogą być realizowane w ramach innowacji pedagogicznych.
128	<b>357</b>	Poprawa kanalizacji deszczowej i wymiana nawierzchni asfaltowej na ul. Polnej	Okręg nr 4 ul. Polna	Poprawa kanalizacji deszczowej i wymiana nawierzchni asfaltowej na ul. Polnej	Zakres projektu nie zgodny z Zarządzeniem dot. Budżetu Obywatelskiego.